
 
 

第60回中部電力市民スポーツ祭マスターズ

勝 敗
男子50歳以上複
Ａブロック

順
位

鈴木 昌雄

鈴 木

森 大 二

森

（ 熱 田 ）
（ 中 村 ）

本田 道明

本 田

服部 克己

服 部

（ 緑 ）
（ 中 ）

校條 和久

校 條

後藤 功生

後 藤

（ 中 ）
（ 西 ）

１
M 2-0

G 4-1

P 99-69

○

×

21-11
21-11

11-21
11-21

○

×

21-16
15-21
21-10

16-21
21-15
10-21

３
M 0-2

G 0-4

P 38-84

×

○

5-21
11-21

21- 5
21-11

２
M 1-1

G 3-2

P 89-73

勝 敗
男子50歳以上複
Ｂブロック

順
位

亀蔦 彰一

亀 蔦

佐々崎 友

佐々崎

（ 緑 ）
（ 名 東 ）

中嶋 外志夫

中 嶋

稲 垣 亨

稲 垣

（ 中 川 ）
（ 守 山 ）

常包 泰樹

常 包

水野 善仁

水 野

（ 千 種 ）

２
M 1-1

G 2-2

P 79-61

○

×

21- 7
21-12

7-21
12-21

×

○

19-21
18-21

21-19
21-18

３
M 0-2

G 1-4

P 70-101

×

○

14-21
21-17
16-21

21-14
17-21
21-16

１
M 2-0

G 4-1

P 101-88

男子50歳以上複 決勝トーナメント

16-21
21-14
21-11

２

１

鈴木 昌雄
森 大 二

（ 熱 田 ）
（ 中 村 ）

常包 泰樹
水野 善仁

（ 千 種 ）

男子50歳以上複3位決定戦

18-21
21-12
21-15

２

１

校條 和久
後藤 功生

（ 中 ）
（ 西 ）

亀蔦 彰一
佐々崎 友

（ 緑 ）
（ 名 東 ）

勝 敗男 子 6 0 歳 以 上 複
順
位

佐 野 章

佐 野

大河内 潔

大河内

（ 熱 田 ）
（ 瑞 穂 ）

菊地 久仁男

菊 地

西川 和義

西 川

（ 千 種 ）

鈴木 宏寿

鈴 木

西田 譲治

西 田

（ 西 ）

中尾 敏夫

中 尾

阿部 俊行

阿 部

（ 北 ）
（ 名 東 ）

１
M 3-0

G 6-2

P 163-117

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21

○

×

17-21
21- 4
21-16

21-17
4-21
16-21

○

×

20-22
21-10
21-18

22-20
10-21
18-21

４
M 0-3

G 0-6

P 76-127

×

○

12-21
20-22

21-12
22-20

×

○

6-21
12-21

21- 6
21-12

３
M 1-2

G 3-4

P 111-133

×

○

10-21
17-21

21-10
21-17 ２

M 2-1

G 5-2

P 134-107



第60回中部電力市民スポーツ祭マスターズ

勝 敗
女子40歳以上複
Ａブロック

順
位

粟野 千津子

粟 野

西垣 恵子

西 垣

（ 天 白 ）

八木 裕美

八 木

加藤 悦子

加 藤

（ 昭 和 ）

大塚 希美

大 塚

大平 陽子

大 平

（ 名 東 ）

２
M 1-1

G 2-2

P 78-68

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

１
M 2-0

G 4-1

P 102-75

○

×

18-21
21-11
21- 7

21-18
11-21
7-21

３
M 0-2

G 1-4

P 65-102

勝 敗
女子40歳以上複
Ｂブロック

順
位

清水 真実

清 水

杉浦 公美

杉 浦

（ 西 ）
（ 千 種 ）

長谷川 由紀

長谷川

伊関 澄恵

伊 関

（ 中 ）
（ 東 ）

飯田 小百合

飯 田

大西 慶子

大 西

（ 緑 ）

菱田 由貴子

菱 田

古川 貴子

古 川

（ 天 白 ）
（ 熱 田 ）

１
M 3-0

G 6-3

P 176-138

○

×

17-21
21-15
21- 6

21-17
15-21
6-21

○

×

18-21
21- 9
21-14

21-18
9-21

14-21

○

×

15-21
21-13
21-18

21-15
13-21
18-21

４
M 0-3

G 2-6

P 129-162

×

○

11-21
21-18
20-22

21-11
18-21
22-20

×

○

18-21
17-21

21-18
21-17

２
M 2-1

G 5-3

P 148-151

○

×

21-19
22-20

19-21
20-22

３
M 1-2

G 3-4

P 133-135

女子40歳以上複 決勝トーナメント

21-13
21-17

２

０

八木 裕美
加藤 悦子

（ 昭 和 ）

清水 真実
杉浦 公美

（ 西 ）
（ 千 種 ）

女子40歳以上複3位決定戦

21-17
11-5Ｘ

２

０

粟野 千津子
西垣 恵子

（ 天 白 ）

飯田 小百合
大西 慶子

（ 緑 ）

勝 敗
女子45歳以上複
Ａブロック

順
位

山岸 香久子

山 岸

安井 明美

安 井

（ 昭 和 ）

成瀬 しのぶ

成 瀬

鈴木 理恵

鈴 木

（ 昭 和 ）
（ 中 村 ）

奥村 由佳

奥 村

勢馬 ひろみ

勢 馬

（ 中 川 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-48

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21

３
M 0-2

G 1-4

P 72-101

×

○

11-21
21-17
16-21

21-11
17-21
21-16

２
M 1-1

G 2-3

P 83-90

勝 敗
女子45歳以上複
Ｂブロック

順
位

鹿島 恵子

鹿 島

西出 恭子

西 出

（ 西 ）

加藤 史子

加 藤

原 玲 子

原

（ 千 種 ）

秋元 祥子

秋 元

水野 陽子

水 野

（ 守 山 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-35

○

×

21-16
21-19

16-21
19-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M 1-1

G 2-2

P 51-42

○

×

16-15Ｘ
-Ｘ

15Ｘ-16
Ｘ-

３
M 0-2

G 0-4

P 0-58

勝 敗
女子45歳以上複
Ｃブロック

順
位

鈴木 なおみ

鈴 木

大久保スリラット

大久保スリラット

（ 中 村 ）

田澤 祐美子

田 澤

岡崎 理佳子

岡 崎

（ 守 山 ）

森 立 子

森

小島 桂子

小 島

（ 天 白 ）

３
M 0-2

G 0-4

P 54-84

×

○

12-21
15-21

21-12
21-15

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13

２
M 1-1

G 2-2

P 65-69

×

○

12-21
11-21

21-12
21-11

１
M 2-0

G 4-0

P 84-50

女子45歳以上複 決勝トーナメント

21- 8
21-16

２

０21-13
21-11

０

２

山岸 香久子
安井 明美

（ 昭 和 ）

鹿島 恵子
西出 恭子

（ 西 ）

森 立 子
小島 桂子

（ 天 白 ）



第60回中部電力市民スポーツ祭マスターズ

勝 敗
女子50歳以上複
Ａブロック

順
位

佐藤 郁江

佐 藤

市野 寿子

市 野

（ 中 ）
（ 緑 ）

堀田 公子

堀 田

関 順 子

関

（ 北 ）
（ 西 ）

吉田 尚子

吉 田

平原 千恵子

平 原

（ 天 白 ）
（ 昭 和 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-25

○

×

21- 7

21- 6

7-21

6-21

○

×

21- 7

21- 5

7-21

5-21

２
M 1-1

G 2-2

P 55-62

○

×

21-13

21- 7

13-21

7-21
３

M 0-2

G 0-4

P 32-84

勝 敗
女子50歳以上複
Ｂブロック

順
位

松井 賀子

松 井

井内 しのぶ

井 内

（ 中 川 ）
（ 昭 和 ）

中 田 恵

中 田

安田 香織

安 田

（ 名 東 ）

田中 りえ子

田 中

東脇 美佳

東 脇

（ 緑 ）

小川 ちさと

小 川

横地 千鶴

横 地

（ 千 種 ）

３
M 1-2

G 2-4
P 96-118

○

×

21-16
21-18

16-21
18-21

×

○

18-21
5-21

21-18
21- 5

×

○

13-21
18-21

21-13
21-18

４
M 0-3
G 1-6

P 96-141

×

○

7-21
12-21

21- 7
21-12

×

○

21-15
11-21
11-21

15-21
21-11
21-11

１
M 3-0

G 6-1

P 144-89

○

×

18-21
21-15
21-11

21-18
15-21
11-21

２
M 2-1

G 5-3

P 146-134

勝 敗
女子50歳以上複
Ｃブロック

順
位

阪野 真弓

阪 野

深川 みち子

深 川

（ 緑 ）

内藤 美帆

内 藤

服部 にほ

服 部

（ 瑞 穂 ）

山根 洋子

山 根

岡本 俊江

岡 本

（ 中 川 ）
（ 昭 和 ）

林 昌 子

林

市江 きん

市 江

（ 中 川 ）

２
M 2-1

G 4-2

P 105-97

○

×

21- 6
21-17

6-21
17-21

×

○

10-21
11-21

21-10
21-11

○

×

21-16
21-16

16-21
16-21

４
M 0-3

G 0-6

P 85-128

×

○

11-21
16-21

21-11
21-16

×

○

14-21
21-23

21-14
23-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-78

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21

３
M 1-2

G 2-4

P 106-119

勝 敗
女子50歳以上複
Ｄブロック

順
位

原田 志保

原 田

佐野 里美

佐 野

（ 中 川 ）
（ 熱 田 ）

堀場 三花胡

堀 場

中根 幹子

中 根

（ 北 ）
（ 瑞 穂 ）

盛田 純代

盛 田

飯田 ゆかり

飯 田

（ 中 村 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-44

○

×

21- 5

21-10

5-21

10-21

○

×

21-15

21-14

15-21

14-21

３
M 0-2

G 0-4

P 38-84

×

○

11-21

12-21

21-11

21-12
２

M 1-1

G 2-2

P 71-65

女子50歳以上複 決勝トーナメント

２ ０

21-15
21-12

21-11
21- 7

２

０

21-10
21- 9

０

２

佐藤 郁江
市野 寿子

（ 中 ）
（ 緑 ）

田中 りえ子
東脇 美佳

（ 緑 ）

山根 洋子
岡本 俊江

（ 中 川 ）
（ 昭 和 ）

原田 志保
佐野 里美

（ 中 川 ）
（ 熱 田 ）

三位決定戦

21-17
18-21
21-19

２

１

田中 りえ子
東脇 美佳

（ 緑 ）

山根 洋子
岡本 俊江

（ 中 川 ）
（ 昭 和 ）



第60回中部電力市民スポーツ祭マスターズ

勝 敗
女子55歳以上複
Ａブロック

順
位

横山 英子

横 山

丸山 ひろみ

丸 山

（ 西 ）

岩田 久美子

岩 田

安藤 里子

安 藤

（ 北 ）
（ 中 村 ）

東良 厚子

東 良

本山 千津代

本 山

（ 千 種 ）
（ 守 山 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 85-53

○

×

22-20
21- 9

20-22
9-21

○

×

21-16
21- 8

16-21
8-21

３
M 0-2

G 1-4

P 80-103

×

○

16-21
21-18
14-21

21-16
18-21
21-14

２
M 1-1

G 2-3

P 84-93

勝 敗
女子55歳以上複
Ｂブロック

順
位

加藤 弘美

加 藤

山本 真弓

山 本

（ 緑 ）
（ 中 川 ）

山田 節子

山 田

牛山 真奈美

牛 山

（ 守 山 ）

矢下田 真由美

矢下田

永井 裕子

永 井

（ 中 川 ）

３
M 0-2

G 0-4

P 52-84

×

○

10-21
13-21

21-10
21-13

×

○

19-21
10-21

21-19
21-10

２
M 1-1

G 2-2

P 75-65

×

○

14-21
19-21

21-14
21-19

１
M 2-0

G 4-0

P 84-62

女子55歳以上複 決勝トーナメント

21-17
10-21
21-19

２

１

横山 英子
丸山 ひろみ

（ 西 ）

矢下田 真由美
永井 裕子

（ 中 川 ）

女子55歳以上複3位決定戦

21-10
21-10

０

２

東良 厚子
本山 千津代

（ 千 種 ）
（ 守 山 ）

山田 節子
牛山 真奈美

（ 守 山 ）

勝 敗女 子 6 0 歳 以 上 複
順
位

大西 玲子

大 西

浜 恵 子

浜

（ 昭 和 ）

中田 昭乃

中 田

三 宅 泉

三 宅

（ 西 ）
（ 瑞 穂 ）

平岩 喜美子

平 岩

堀尾 恵美子

堀 尾

（ 西 ）
（ 瑞 穂 ）

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

２
M 1-1

G 3-2

P 90-61

×

○

21-19
14-21
13-21

19-21
21-14
21-13

１
M 2-0

G 4-1

P 103-48


